ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2020 № 16
с. Залесово

       О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 19.08.2016 № 26 «О принятии Положения о комитете по культуре администрации Залесовского района».

В соответствии с  постановлением главы Залесовского района от 09.01.2020 № 3 «О передаче полномочий по начислению физическим лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а так же связанных с ними обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы РФ и их перечислению, по ведению бюджетного учета, включая составление и представление бюджетной отчетности, консолидированной отчетности бюджетных учреждений, иной обязательной отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по обеспечению предоставления такой отчетности в соответствующие органы»,  Залесовский районный Совет депутатов   РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от 19.08.2016г. № 26 «О принятии Положения о комитете по культуре администрации Залесовского района ».

2. Направить данное решение главе Залесовского района Алтайского края А.В. Пластееву для подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам (Копылова Л.С.)

Председатель  Залесовского	 				                      И.Г. Щекотов
районного Совета  депутатов

Приняты решением Залесовского районного Совета депутатов от 25.03.2020 № 16

О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 19.08.2016 № 26 «О принятии Положения о комитете по культуре администрации Залесовского района».

1. Внести изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от 19.08.2016г № 26 «О принятии Положения о комитете по культуре Администрации Залесовского района» следующие изменения:
1)  Подпункт 6.1. пункта 6 «Организация деятельности комитета» слова «централизованная бухгалтерия» исключить.
       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района (zalesovo22.ru).

Глава Залесовского района                                                              А.В. Пластеев
[bookmark: _GoBack]25.03.2020 № 3